
 
ZÁPIS  

 
 

ze zasedání monitorovacího výboru ze dne 6.10.2011 od 9,30 hodin v zasedací místnosti 
kanceláře MAS v Ploskovicích  

 
 

Program: 
 
1. Úvod 
 
2. Plán monitoringu 2011 (výzva 1 a 2) 
 
3. Rozdělení monitoringu mezi členy MV 
 
4. Různé 
 
5. Usnesení. 
 

Přítomni: Viz. Prezenční listina.  
 
 
Ad 1. V úvodu předseda monitorovacího výboru Ing. Jasanský přivítal přítomné a seznámil je 

s programem, který byl schválen.  
 Představen byl nový zástupce KAZV Ústí nad Labem pan Ing. Jaroslav Pavliš (za Ing. 

Mrázovou, která je zaneprázdněna).  
 Dle SPL a metodiky je hlavním úkolem MV monitoring realizace projektů, příprava podkladů 

pro jednání PV a předkládání návrhů na další činnost MAS ve vazbě na zjištění vyplývající 
z monitoringu území. 

 Na každou výzvu je třeba mít zpracován plán monitoringu projektů, monitoring se prování na 
začátku, během (při složitějších projektech i vícekrát) a po ukončení projektu. 
MV vypracovává monitorovací zprávu (zpráva o realizaci SPL) a to min. 1x ročně 

  
 
Ad 2, 3. V těchto bodech byli členové seznámeni s plánem, termíny a obsazením monitoringu 

2011. 
 Zúčastní se pracovníci kanceláře MAS a 18. - 21. 10. 2011 paní Marie Trnková 
 
 
Ad 4. a) bylo ukončeno 3 leté funkční období členů MV. SR navrhuje prodloužit mandát p. 

Trnkové, Kébrtovi, Hlaváčkovi, Knobové, Krejčímu, Pařízkovi, Černíkové. Zbývající členy 
doplnit z nově příchozích NNO a osob).  
Vzhledem k tomu, že p. Černíková není uvolněná starostka a obec navštěvuje minimálně- 
doporučuje MV vybrat jiného člena MV. 
 
b) seznámení s výsledky 4. výzvy MAS 
c) seznámení s pravděpodobným termínem vyhlášení výzvy č. 5 - závěr letošního roku. 



d) seznámení s hodnocením MAS 2010-11 - 68. místo ze 112. 
 

 
Ad 5. Usnesení: 

- MV schvaluje plán monitoringu 2011 včetně personálního obsazení. 
 

- MV ukládá řediteli MAS vyhotovit Monitorovací zprávu (o realizaci SPL) do 31.10. 2011, 
připomínkována v rámci MV bude elektronickou formou. 
 

- MV ukládá řediteli MAS vyhotovit plán monitoringu 3. a 4. výzvy MAS do 21.11. 2011. 
 
 
 
 
Zapsal: Ing. B. Jasanský, ředitel MAS České středohoří 

 

Ověřovatel zápisu: M. Trnková 


